
                                                   Uchwała Nr XX  /210/ 2012 
 

Rada Gminy w Mielnie 
z dnia 24 lutego 2012 roku 

 
w sprawie powołania doraźnej komisji do spraw oceny potencjalnej lokalizacji 
elektrowni atomowej w Gminie Mielno. 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 
62 poz. 558,  Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568: z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 Nr 
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218;  
z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 
2010r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011r. Nr 21 poz.113, 
Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281) oraz § 
55 ust. 1 uchwały Nr IX/45/2003 Rady Gminy Mielno z dnia 23 czerwca 2003r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Mielno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 67, poz.1194 z 
dnia 21 sierpnia 2003r.)   
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się doraźną komisję do spraw oceny potencjalnej lokalizacji elektrowni 
atomowej w Gminie Mielno.  
 
§ 2. Do zadań komisji doraźnej należy: 

1. Opracowanie  ocen prawnych, technicznych, przyrodniczych, związanych z 
lokalizacją elektrowni atomowej oraz wszelkiej innej infrastruktury związanej z 
przemysłem jądrowym. 

2. Analiza zagrożeń związanych z lokalizacją elektrowni dla zdrowia mieszkańców 
Gminy Mielno  oraz gospodarki turystycznej Gminy Mielno. 

3. Opracowanie skutków finansowych lokalizacji elektrowni  dla Gminy Mielno. 
4. Bieżące informowanie radnych na sesjach o podejmowanych działaniach, ich 

wynikach, przedstawianie wypracowanych stanowisk celem wyrażenia opinii przez 
Radę Gminy.  

5. Analiza pism wchodzących i wychodzących z Urzędu Gminy w Mielnie związanych z 
lokalizacją elektrowni atomowej oraz podejmowanymi działaniami przez PGE. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

                                                                                      Przewodniczący Rady 
 
                                                                                         Krzysztof Chadacz 

 
 
 
 

Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 

 



 

 


